

Tämä hankekortti täytetään jokaisesta hankkeesta, jossa Asikkalan kunta on hakijana tai seudullisesti mukana. Hankekortti lähetetään hallinnon kehittämispäällikölle Juha Leppialho sekä hallinto- ja henkilöstöpäällikölle Heidi Hulden. Tämän kortin pohjalta hankkeista raportoidaan kunnanhallitusta. Hankekortti täytetään myös jo vuonna 2022 käynnissä olevista hankkeista.

HANKEEN NIMI	Koko perheen liikunnallinen elämäntapa
DIAARINUMERO	ESAVI/45532/2022
TILIÖINTIOHJE	
HAKIJA JA ASEMA ORGANISAATIOSSA	Matti Kettunen, hyvinvointijohtaja
HANKKEEN TALOUDESTA JA KIRJANPIDOSTA VASTAAVA HENKILÖ	Matti Kettunen
HANKKEEN RAHOITUS, OMARAHOITUSOSUUS JA SUUNNITELMA SEN KATTAMISESTA	Hankkeen kokonaiskustannukset 40 000 € omarahoitusosuus 50 % on 20 000 €
HANKKEEN HYVÄKSYJÄ(T)	Kasvatus- ja opetuslautakunta 16.3.2023
HANKKEEN ALKU- JA LOPPUPÄIVÄ	1.1. – 31.12. 2023
HANKKEEN OPERATIIVINEN VASTUUHENKILÖ(T) JA LOPPURAPORTIN LAATIJA(T)	Sari Koskinen Marjo Vänskä Aija Viikilä

<p>HANKKEEN KESKEISET TAVOITTEET</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Tasa-arvoiset mahdollisuudet asuinpaikasta riippumatta perheen yhteiseen liikuntahetkeen varhaiskasvatus/esiopetuspäivän aikana tai heti sen päätyttyä. - Perheiden aktivointi yhdessä liikkumiseen. - Kannustaa terveisiin elämäntapoihin sekä edistää liikunnanriemua. - Kertoa perheille lähiliikunta/retkeilymahdollisuuksista. - Liikuntatestien (Innonorsu ja Piilo) jalkauttaminen - Uusien testien käyttöönotto (Piilo-hanke) - Testeissä nousseiden motoristen haasteiden huomioiminen ja tukeminen varhaiskasvatuksessa sekä erilaisissa liikuntakerhoissa. - Yhteistyö monipuolisesti eri toimijoiden kanssa (liikuntatoimi, tukipalvelut, sote-palvelut) - Liikuntavälineistön päivittäminen ja tasapuolistaminen - liikuntakoordinaattorin palkkaaminen.
<p>RAPORTOINTI PROJEKTIN AIKANA</p>	<p>Kysely vanhempainiltoapäivien yhteydessä keväällä 2023 ja syksyllä 2023.</p> <p>Koko perheen tapahtumiin osallistujien määrä.</p> <p>Koulutusten ja ohjausten määrä. (11.2.23 henkilöstön koulutus Vierumäellä, Liikkuva ja oppiva yhteisö seminaari Lahdessa kevät 23, liput sinne)</p> <p>Liikuntatapahtumien määrä.</p> <p>Henkilöstön hyvinvointikysely.</p>
<p>LOPPURAPORTIN PÄIVÄMÄÄRÄ JA HANKKEEN TALOUDEN TOTEUMA. KENELLE HANKKEEN TULOKSISTA RAPORTOIDAAN</p>	<p>Raportointi viimeistään 28.2.2024</p>

